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Zapraszamy na otwarte szkolenie: „Podstawowe zasady fundrasingu. Planowanie 

działań w organizacji. Kraków 22-24.05.2013r. 

Do udziału w szkoleniu zachęcamy osoby, które chciałyby nabyć wiedzę i umiejętności                

z zakresu pozyskiwania funduszy dla swojej organizacji. Pragną dowiedzieć się jak takie 

działania planować, a także chciałyby przećwiczyć na warsztatach jak budować relację           z 

darczyńcą. Zapraszamy również początkujących fundraiserów, którzy potrzebują inspiracji na 

początek swoich działań lub chcących uporządkować już posiadaną wiedzę. 

Szkolenie odbędzie się w naszej siedzibie w Krakowie przy ul. Szewskiej 20/4 w dniach         

22-24.05.2013r. Zgłaszając się do 30 kwietnia otrzymają Państwo 20 % rabat cenowy na 

szkolenie. Koszt szkolenia wyniesie tylko 1100 zł + VAT. 

I dzień: Podstawy fundraisingu. Fundraising jako zmiana w funkcjonowaniu 

organizacji (8 godzin). 

-Podstawy fundrasingu czyli seminarium z elementami ćwiczeń i warsztatów. 

-Podstawowe mechanizmy zbierania funduszy dla organizacji. 

-Ćwiczenia dla uczestników pokazujące jak być darczyńcą i efektywnym fundraiserem? 

-Jak tworzyć i budować relacje z otoczeniem aby pomogły nam zmienić naszą 

organizację? 

-Jak wdrożyć fundraising w organizacji i od czego zacząć? 

II dzień:  Praktyczne warsztaty z profesjonalnego fundrasingu (8 godzin). 

-Zapoznanie uczestników z ponad 30 narzędziami fundraisingowymi, 

- Przedstawienie nowych pomysłów  i rozwiązań na kampanie fundraisingowe. 

-Zapoznanie się z oceną skuteczności i kosztami wybranych metod fundraisingowych. 

Dzień 3: Planowanie działań fundraisingowych – warsztaty (8 godzin). 

-Uczestnicy zapoznają się z działaniami i narzędziami planowania fundrasingu. 

oraz zastosowaniem ich w praktyce. 

-Warsztaty z umiejętności budowania relacji z darczyńcami i długotrwałej współpracy. 

-Sporządzanie listy potrzeb i określanie odpowiednich działań. 

- Budowanie podstawowego planu działań fundraisingowych. 

Zapraszamy serdecznie do udziału! 

Zgłoszenia: szkolenia@fundraising.org.pl, a.dyl@fundraising.org.pl lub telefonicznie:  

663 270 000, 12 423 80 07 
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